UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA
PRÓ - REITORIA DE PESQUISA E PÓS - GRADUAÇÃO

PROGRAMA DE PÓS - GRADUAÇÃO EM CIÊNCIAS DA SAÚDE
PROCISA

Edital nº 19/2014 - PROCISA/UFRR.

           Boa Vista - RR, 05 de Dezembro de 2014.

                   A COORDENAÇÃO DO PROGRAMA DE PÓS - GRADUAÇÃO EM CIÊNCIAS DA

SAÚDE - PROCISA, torna público o resultado dos recursos sobre homologação das inscrições no

Processo de Seleção do Curso de Mestrado Profissional em Ciências da Saúde 2015.1, os quais

estão relacionados por linha de pesquisa, número de inscrição e registro geral do candidato, da

seguinte forma:

LINHA DE PESQUISA 01: SAÚDE, EDUCAÇÃO E MEIO AMBIENTE.

INSCRIÇÃO REGISTRO GERAL PARECER

20150107 2699105 SSP/PB Não homologada

20150115 355031-1 SSP/RR Não homologada

20150126 370432-7 SSP/RR Não homologada

LINHA DE PESQUISA 03: DIVERSIDADE SOCIOCULTURAL, CIDADANIAS E MODELOS DE
ATENÇÃO À SAÚDE.

INSCRIÇÃO RG PARECER

20150307 2033120-6 SSP/AM Não homologada

LINHA DE PESQUISA 04: VIGILÂNCIA EPIDEMIOLÓGICA E INDICADORES DE AGRAVOS À
SAÚDENA FRONTEIRA PAN-AMAZÔNICA.

INSCRIÇÃO RG PARECER

20150415 244650 SSP/RR Não homologada

Prof. Dr. RICARDO ALVES DA FONSECA

Presidente da Comissão de Seleção